国 九 整 施 企 第 ７ ５ 号
令 和 ５ 年 ２ 月 ３ 日

株式会社　インターウェーブ 御中

国土交通省　九州地方整備局
企画部　施工企画課長

（公印省略）

１　会社名 株式会社　インターウェーブ

２　ＩＣＴ分野

３　支援地域

４　問合せ先 福岡市博多区博多駅東２丁目１０－７
国土交通省 九州地方整備局 企画部 施工企画課
Mail ： qsr-kikak_sekou01@mlit.go.jp
TEL ： 092-476-3547（直通）
FAX ： 092-476-3483

以上

Ⅰ：３次元計測関係
Ⅱ：３次元設計データ作成関係
Ⅳ：３次元施工管理関係
Ⅴ：総合マネジメント
Ⅵ：ＩＣＴ施工の研修・講習会

熊本県内、宮崎県内、鹿児島県内

九州地方整備局ＩＣＴアドバイザーの登録について（通知）

　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

　平素より国土交通行政につきましてご支援とご協力をいただき、厚く御礼申し上げま
す。

　このたび、下記のとおり九州地方整備局ＩＣＴアドバイザーに登録したことを通知い
たします。

記